
Akce:

Zadavatel:

CENOVÁ NABÍDKA - POLOŽKOVÝ ROZPOČET Číslo akce: 18/0592/S1

Dne: 26.7.2018

Vypracoval: 

Tel.:

E-mail:

Čís. pol. Popis, druh Poznámka
Jedn. Dodávka

(Kč) 

Jedn. Montáž

(Kč)

Jedn. celkem

(Kč)
Dodávka (Kč) Montáž (Kč) Celkem (Kč)

POLOŽKY NABÍDKY

DEMONTÁŽE

Vnitřní podstropní jednotka + venkovní kondenzační jednotka 

- vč. chladivového potrubí
1 ks 0 Kč 6 500 Kč 6 500 Kč 0 Kč 6 500 Kč 6 500 Kč

Ekologická likvidace chladiva 1 ks 780 Kč 0 Kč 780 Kč 780 Kč 0 Kč 780 Kč

Ekologická likvidace zařízení 1 ks 2 600 Kč 0 Kč 2 600 Kč 2 600 Kč 0 Kč 2 600 Kč

KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY

Venkovní kondenzační jednotka

Vnitřní klimatizační jednotka v podstropním provedení

- včetně infraovladače

- chladivo R32

LG UU49WR.U30

LG UV48R.N20
1 ks 77 636 Kč 10 400 Kč 88 036 Kč 77 636 Kč 10 400 Kč 88 036 Kč

POTRUBNÍ ROZVODY, ZTI

Cu izolované dvojpotrubí chladiva vč. propojovacího kabelu 5 mb 520 Kč 455 Kč 975 Kč 2 600 Kč 2 275 Kč 4 875 Kč

Připojení odpadu kondenzátu 1 kpl 455 Kč 0 Kč 455 Kč 455 Kč 0 Kč 455 Kč

OSTATNÍ

Montážní a kotevní materiál 1 kpl 520 Kč 0 Kč 520 Kč 520 Kč 0 Kč 520 Kč

Vstupní revize chladícího okruhu vč. založení revizní knihy 1 kpl 0 Kč 780 Kč 780 Kč 0 Kč 780 Kč 780 Kč

Doprava techniků a materiálu 1 kpl 0 Kč 1 170 Kč 1 170 Kč 0 Kč 1 170 Kč 1 170 Kč

Požární ucpváky 1 kpl 1 625 Kč 0 Kč 1 625 Kč 1 625 Kč 0 Kč 1 625 Kč

Pravidelný servis - 2 x ročně 2 ks 5 115 Kč 0 Kč 5 115 Kč 10 230 Kč 0 Kč 10 230 Kč

117 571 Kč

Nabídka neobsahuje:

Veškerou stavební činnost, průrazy, zapravení a pod.

Elektroinstalace, napájení vč. jištění, vstupní elektrorevize

Poznámky k cenové nabídce:

Ceny jsou platné za předpokladu provádění montážních prací v běžných pracovních 

dnech mezi 6:00 a 18:00.

V případě požadavku na provádění montážních prací o víkendech, státních svátcích a 

v běžných pracovních dnech mezi 18:00 a 6:00 je nutná aktualizace cenové nabídky.

Cena je platná za předpokladu veškeré stavební připravenosti (průrazy, zpřístupnění 

prostor pro montáž potrubních tras apod.) a možnosti provádění realizačních prací 

bez přerušení. 

Cenová nabídka je platná pouze jako celek. V případě zúžení rozsahu nabídky je nutná 

její aktualizace.

Cenová nabídka neobsahuje položky neuvedené ve výkazu.

Předpokládá se předání zadávací projektové dokumentace v otevřeném formátu 

(dwg, dxf, doc, xls) bez omezení možnosti editace. V opačném případě budou navíc 

účtovány skutečné náklady

na převedení zadávací dokumentace do této podoby.

Platnost cenové nabídky:

Platnost 30 dní

Nabízená záruční doba:

24 měsíců

Termín realizace:

Dle dohody v závislosti na termínu dodání klimatizačního zařízení a volných 

kapacitách servisního oddělení

Podmínky poskytnutí záruky:

Uvedení zařízení do provozu firmou NEKO KLIMA s.r.o. nebo jí pověřenou organizací.

Uzavření servisní smlouvy nejpozději do 30 dní od uvedení zařízení do provozu s 

platností po celou dobu záruky.

Provádění placených pravidelných servisních prohlídek ve stanoveném termínu  a 

stanoveném rozsahu (2x až 4x ročně - v závislosti provozování zařízení během roku a 

požadavcích výrobce).
Servis může provádět pouze servisní oddělení firmy NEKO KLIMA s.r.o. nebo jí 

Použití pouze a výhradně originálních náhradních dílů.

Uživatel smí provozovat zařízení jen v souladu s technickými podmínkami danými 

výrobcem a popsanými v návodu k obsluze a provozním řádu.

Uživatel nesmí na zařízení provádět žádné opravy a úpravy mimo povolenou obsluhu, 

výměnu flitrů a pojistek.

Případné opravy zařízení provozovaného nesprávným způsobem nebo poškozeného 

odběratelem nebo třetí osobou či vyšší mocí jdou k tíži odběrateli.

Uživatel je povinen zajišťovat pravidelné periodické revize zařízení a elektrického 

přípoje.

Záruka se nevztahuje na:

spotřební náhradní díly (vzduchové filtry, nádoby zvlhčovačů a pod...).

díly podléhající běžnému opotřebení.

závady vzniklé neodbornou nebo neautorizovanou obsluhou a manipulací.

závady vzniklé neodborným servisem.

závady vzniklé provozováním zařízení v rozporu s provozními předpisy zařízení.

pojistné události, projevy vandalismu, živelné pohromy a poruchy způsobené třetí 

osobou.

CELKEM (bez DPH)

Výměna podstropní klimatizační jednotky 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky

  Množství

CENOVÁ NABÍDKA, strana 1 z 1 Ceny jsou uvedeny bez DPH


